
ZARZĄDZENIE NR 0050.148.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki budżetowej Gminy Goleszów 
na 2020rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.148.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
U Unijne Projekty 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
     750 Administracja publiczna 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
               2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 29 943,00 0,00 29 943,00 

               2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 1 057,00 0,00 1 057,00 

               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 18 352,00 0,00 18 352,00 

               6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 648,00 0,00 648,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.148.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 125 710,97 922 668,95 862 668,95 4 185 710,97 
U Unijne Projekty 821,75 50 000,00 0,00 50 821,75 
     750 Administracja publiczna 821,75 50 000,00 0,00 50 821,75 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 821,75 50 000,00 0,00 50 821,75 
               4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 943,00 0,00 29 943,00 
               4219 Zakup materiałów i wyposażenia 821,75 1 057,00 0,00 1 878,75 
               6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 352,00 0,00 18 352,00 
               6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 648,00 0,00 648,00 
W Własne 4 124 889,22 872 668,95 862 668,95 4 134 889,22 
     600 Transport i łączność 3 355 421,40 840 000,00 840 000,00 3 355 421,40 
          60016 Drogi publiczne gminne 3 355 421,40 840 000,00 840 000,00 3 355 421,40 
               4300 Zakup usług pozostałych 342 554,93 0,00 130 000,00 212 554,93 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 012 866,47 840 000,00 710 000,00 3 142 866,47 
     750 Administracja publiczna 766 289,82 21 971,30 22 668,95 765 592,17 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 766 289,82 21 971,30 22 668,95 765 592,17 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 417,47 0,00 22 668,95 654 748,52 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 872,35 21 971,30 0,00 110 843,65 
     851 Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
               2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 178,00 697,65 0,00 3 875,65 
          90002 Gospodarka odpadami 3 178,00 697,65 0,00 3 875,65 
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 178,00 697,65 0,00 3 875,65 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.148.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  84 201,25 8 000,00 18 000,00 74 201,25 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 84 201,25 8 000,00 18 000,00 74 201,25 
     W Własne 84 201,25 8 000,00 18 000,00 74 201,25 
          851 Ochrona zdrowia 74 901,25 0,00 10 000,00 64 901,25 
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 901,25 0,00 10 000,00 64 901,25 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 480,00 0,00 6 967,70 46 512,30 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 474,00 0,00 766,65 3 707,35 
                    4300 Zakup usług pozostałych 16 947,25 0,00 2 265,65 14 681,60 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 300,00 0,00 8 000,00 1 300,00 
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 300,00 0,00 8 000,00 1 300,00 
                    3240 Stypendia dla uczniów 9 300,00 0,00 8 000,00 1 300,00 
          855 Rodzina 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.148.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  210 675,00 15 000,00 15 000,00 210 675,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 210 675,00 15 000,00 15 000,00 210 675,00 
     W Własne 210 675,00 15 000,00 15 000,00 210 675,00 
          801 Oświata i wychowanie 151 937,00 0,00 14 447,00 137 490,00 
               80101 Szkoły podstawowe 151 937,00 0,00 14 447,00 137 490,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 937,00 0,00 14 447,00 137 490,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 738,00 15 000,00 553,00 73 185,00 
               85401 Świetlice szkolne 58 738,00 15 000,00 553,00 73 185,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 544,00 600,00 0,00 4 144,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 045,00 14 400,00 0,00 64 445,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 149,00 0,00 553,00 4 596,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.148.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  381 203,00 31 850,00 31 850,00 381 203,00 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 381 203,00 31 850,00 31 850,00 381 203,00 
     W Własne 381 203,00 31 850,00 31 850,00 381 203,00 
          801 Oświata i wychowanie 227 969,00 0,00 30 763,00 197 206,00 
               80101 Szkoły podstawowe 227 969,00 0,00 30 763,00 197 206,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 969,00 0,00 30 763,00 197 206,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 153 234,00 31 850,00 1 087,00 183 997,00 
               85401 Świetlice szkolne 153 234,00 31 850,00 1 087,00 183 997,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 624,00 2 500,00 0,00 9 124,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 581,00 29 000,00 0,00 138 581,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 123,00 0,00 1 087,00 9 036,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 534,00 300,00 0,00 23 834,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 372,00 50,00 0,00 3 422,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.148.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  846 573,00 41 200,00 41 200,00 846 573,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 846 573,00 41 200,00 41 200,00 846 573,00 
     W Własne 846 573,00 41 200,00 41 200,00 846 573,00 
          801 Oświata i wychowanie 675 753,00 0,00 41 200,00 634 553,00 
               80101 Szkoły podstawowe 675 753,00 0,00 41 200,00 634 553,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143 736,00 0,00 10 200,00 133 536,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 645,00 0,00 20 000,00 445 645,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 66 372,00 0,00 11 000,00 55 372,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 170 820,00 41 200,00 0,00 212 020,00 
               85401 Świetlice szkolne 170 820,00 41 200,00 0,00 212 020,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 936,00 3 500,00 0,00 12 436,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 194,00 32 500,00 0,00 162 694,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 468,00 4 700,00 0,00 32 168,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 222,00 500,00 0,00 4 722,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




